De R$ 11.976,01 a R$ 15.968,00 20% 

Estando de acordo com o regulamento do PROGRAMA ACOLHER, solicito concessão/prorrogação do subsídio conforme faixa 
declarada na tabela acima. 

ATENÇÃO: O benefício do PROGRAMA ACOLHER terá duração de até 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, prorrogável 
anualmente sempre por meio de requerimento do beneficiário titular. 

Havendo alterações de quaisquer naturezas nos rendimentos do beneficiário titular ou do cônjuge/companheiro(a), um novo 
formulário deve ser submetido à análise e enquadramento da concessão de subsídios, se for o caso.